
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi 
GoSMART - kompetensutveckling inom data-
användning för att stöda digitaliseringen i Västra  
Nylands småföretag 

Hakemusnumero 202853 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 

Osatoteuttajat -  

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

GoSMART-hankkeessa kehitetään yrittäjien, esimiesten ja työntekijöiden osaamista datan käytössä ja 
digitaalisessa johtamisessa sekä luodaan malleja liiketoimintadatan hallintaan mikro- ja pienyrityksissä 
Länsi-Uudellamaalla. Hankkeessa kehitetään myös yhteistyötä yritysmaailman, ammattikorkeakoulun ja 
opiskelijoiden välillä osaamisen lisäämiseksi digitaalisessa toimintaympäristössä. Projekti on kaksikielinen 
(ruotsi - suomi). 
 

 

Hankkeen toimenpiteet 

Hanke koostuu neljästä työpaketista: 
 
1) Hankkeen hallinnointi  
2) Yrityskontaktit ja yritysten rekrytointi hanketta varten 
3) Datan käyttöä ja hallintaa sekä johtamista koskevat työpajat. 
4) Opiskelijayhteistyö, hackathonit, matchmaking 

 

 



Lisätietoja hakemuksesta 

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakija on Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi, jonka kustannukset hakemuksessa ovat   
217 462 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 163 097 € (75 %). 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu hakijan  
omarahoitusosuudesta (22,7%) ja Raaseporin kaupungin kuntarahoituksesta (2,3%). 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 217 462 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 217 462 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 163 097 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain osittain erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä  
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole 
erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, vaan tiedolla johtamisen valmiuksia 
edistetään hyvin matalalta tasolta lähtien ja tavanomaisesti ohjelmistojen hyödyntämisen muodossa.  
Hankesuunnitelma on puutteellinen sisällön ja aikataulun osalta. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 22,3/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (22,3/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 
 



Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


